
 

              
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA                                                                                    PRIJEDLOG 
GRAD LABIN 
GRADSKO VIJEĆE                                                                                            
 
KLASA: 021-05/16-01/ 
URBROJ: 2144/01-01-16-1 
Labin,                  2016. 
 

Na temelju članka 11. i članka 31. Statuta Grada Labina  (“Službene novine Grada 
Labina", broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.) i članka 12. Odluke o javnim 
priznanjima Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 18/09. i 8/15.), Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici                2016. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o dodjeli Nagrade Grada Labina za životno djelo 

u 2016. godini 
 

I. 
Nagrada Grada Labina za životno djelo u 2016. godini, dodjeljuje se 

 
BOŽI GLAVIČIĆU posthumno 

 
za izniman doprinos u njegovanju i očuvanju autohtonih labinskih narodnih običaja, 

priča, legendi i pjesama na labinjonske čakavice. 
. 

II. 
 

 Nagrada Grada Labina za životno djelo se sastoji od Priznanja Grada Labina i 
novčane nagrade u visini 20.000,00 kuna neto.  

 
III. 
 

 Nagrada Grada Labina uručuje se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća povodom 
Dana Grada Labina – 17. kolovoza. 

 
IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 

                              PREDSJEDNIK 
                                Gradskog vijeća 
                                                               Valter Poropat 

 



DOSTAVITI: 
1. Petri i Ivanki Glavičić, Labin, Kranjci 21 
2. Upravnom odjelu za proračun, financije i društvene djelatnosti 
3. Arhivi 


